EXTRATO DE CONTRATO Nº. 010/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL – RN, neste ato representado pelo Senhor Alan

Campos Alves.

CONTRATADA: EVA TOUR VIAGENS E TURISMO LTDA, inscrita no CNPJ: 55.738.556/0001-71.

OBJETO Contratação dos serviços de agenciamento de viagens, conforme termo de referência.

ITEM SERVIÇO
UNID.

MEDIDA

DESCONTO

OFERTADO

%

VALOR

TOTAL

ESTIMADO

1 9740 - AGENCIAMENTO DE VIAGEM - SERVIÇO DE

AGENDAMENTO DE VIAGENS, QUE OFEREÇA O

MENOR VALOR, COMPREENDENDO OS SERVIÇOS DE

EMISSÃO, REMARCAÇÃO E CANCELAMENTO DE

PASSAGENS AÉREAS NACIONAIS.

UNID 2% 40.000,00

As despesas serão consignadas às seguintes dotações orçamentárias: 1257 - 1 . 1001 . 1 . 31 . 1 . 2.1 . 0 . 339039 Outros

Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.

O prazo de vigência deste Termo de Contrato terá início na data da sua publicação pelo período de 12 (doze) meses.

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL

Alan Campos Alves

Autoridade competente

Contratante

EVA TOUR VIAGENS E TURISMO LTDA

CNPJ: 55.738.556/0001-71

Evania dos Santos Correia

Contratada